

TÜRK TİPİ "NORMALLEŞME"!

Türkiye’de pandemi süreci en başından beri kötü yönetiliyor; daha doğrusu yönetilemiyor. Bütün dünyada daha ilk vakalar görünmeye başladığında pandemiye karşı önlem alınması için acil çağrılar yapılırken Türkiye’nin başındakiler “bize bir şey olmaz” havasındaydılar. “Türkiye’de hiçbir vaka görünmediği”yle övünüyorlardı. Diğer krizler gibi bu da “teğet geçecek”ti... Oysa test yapılmadığı için vaka da görülmüyordu.

Sonra Dünya Bankası virüsle mücadele eden ülkelere yüklü miktar ekonomik yardım yapacağını açıklayınca birden vakalar birbiri ardına ortaya çıkmaya başladı. Buna rağmen örneğin Hac vb organizasyonlar durdurulmadı. “Sürü bağışıklığı” esas alındı. Sayıların hızla artması karşısında Bilim Kurulu oluşturuldu; ama onların da “sosyal mesafe ve hijyene dikkat edilmeli” dışında bir önerileri

yoktu. Mitingler, eylemler, basın açıklamaları vb yasaklandı; ama her gün işçiler sıkış tıkiş servislerle işe götürülmeye, “çarklar dönmek zorunda” denilerek daracık alanlarda birarada çalıştırılmaya devam etti.

En son test sayıları azaltıldı; dolayısıyla tespit edilen vakalar düşük çıkmaya başladı ve “normalleşme” kararı alındı. Bayram, düğün vb derken işler çığırından çıktı.

2

MÜCADELE BİRLİĞİ

03 Eylül 2020- S105 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

RAKAM CAMBAZLARI

Bir ülkenin ekonomi yönetimi, iktisat ve istatistik kurumları bu kadar mı pespaye olur! Bu kadar mı alaya mazhar olmayı başarır!

Haklarını yemeyelim. Aslında mevcut hükümet ya da daha genel anlamda dinci faşist iktidar, her alanda bir “zirve” teşkil ediyor! Şeytanın aklına gelmeyecek ayrıntılar, ince hesaplar, kılı kırk yarmalar... Hayır, bunların hiçbirisi sorun çözme adına yapılmıyor. Sorunu hasır altı etmedeki maharetten bahsediyoruz.

İkinci çeyrekte ekonomi %9.9 küçüldü! Tesadüfe bakın. Binde bir ile tek hanede kaldı küçülme! İstatistik kurumumuz çok mahir. Mükemmel hesaplamalar yapıyor.

Muhasebecilere yönelik bilinen fikradır. Büyük bir firma muhasebeci alacaktır. Mülakatta bilançolar üzerinden vergi hesaplaması yapmaları istenir. Her biri farklı bir vergi ödemesi çıkartır. Sonuncusu ise patrona sorar: Ne kadar ödemek istiyorsunuz! TÜİK işte bu sonuncu muhasebeci gibi çalışıyor. RTE ve ekibinin yüzünü kara çıkarmamak için ne taklalar attı öyle.



Mesela enflasyonu düşürmek gerekiyor, hemen sepet kalemlerini değiştirin olsun bitsin! (Gerçi emekçiler alım güçlerindeki erimeyi çok hassas bir şekilde ölçmesini ve bu anlamda gerçek enflasyonu gayet iyi bilir ama, ücret zamları dahil tüm pazarlıklar, resmi rakama göre yapılır!)

Mesela zenginleşmemiz lazım, ne yapalım? Derhal hesaplama yöntemi değiştirilsin! Böylece ülke bir yılda aynı miktarda mal ve hizmet üretmiş olsa da, hesaplama yöntemi sayesinde kağıt üzerinde yüz küsur milyar dolar birden zenginleşiverir.

Başka? Bizim tüccar-yöneticilerde oyun çok. Mesela nüfus sayımında ülke nüfusu 5 milyon birden

azalır. Böylece kişi başına düşen gelir artar yine. Bakın yine zenginleşti halk!

İşsizlik başa bela. İstihdam yaratmıyor ekonomi. O zaman üç aylık ortalamalar şeklinde bir hesap yöntemi uyguluyor TÜİK. Rakamlar hem geriden geliyor, hem ortalamalar şeklinde oluyor. Hangi dönem nerde ne kadar işsizlik oldu, görülemiyor. Hepsini bu da değil. Bir de işsizlik kriterleri ile oynuyorsunuz. Milyonlarca işsiz bir anda buharlaşıyor. Hatta nüfus arttığı, istihdam mutlak ve göreceli olarak azaldığı halde işsizliği düşürmeyi başarmak gibi dünyada eşi benzeri olmayan bir yetenek olduğunu kanıtladı TÜİK!

2

Kazandılar!



İstanbul Çatalca’da bulunan Tepekent Villaları’nın yapımında çalışan İşçi Temsilcileri Konseyi (İTK) ve Emegın Gücü Derneği üyesi işçiler, maaşları ödenmeyince çalıştıkları villayı işgal ettiler.

Villalara giriş kapılarını kapatan işçiler, içeriye girmek isteyenlere engel olarak alacakları ödeninceye kadar kapıları açmayacaklarını ve giriş izin vermeyeceklerini belirttiler.

Patronun villanın elektriklerini kestğini söyleyen işçiler, bir süre sonra telefon ile iletişim sağlayamayacaklarını söylüyorlardı.

Bir süre sonra alacaklarını alan işçiler işgal eylemini sona erdirdiler.

2

EDİTÖR

PETROL HAYALLERİ SÜRÜYÖR

Türkiye her cephede giderek daha çok zorlanıyor. Dert bir değil, hepsi toptan geliyor.

Macron, gün aşırı TC’yi hedefe koyan sert açıklamalar yapıyor. Avusturya, günlerdir “Türk ajan yakaladık” diye ortalığı ayağa kaldırıyor. Libya’da bizzat İhvancı Serrac, İhvancı RTE’ye kazık atıyor. Türkiye karşıtları sürekli tatbikat yapıyor. AB’nin 27 üyesi birden Yunanistan’a destek açıklaması yaparken, adeta Türkiye’yle dalga geçmesine “elimizde sopa ve havuç var” diyor. ABD git-tiğe daha açık bir şekilde Doğu Akdeniz konusunda Türkiye karşıtı cepheyi arkalamaya başlıyor.

Ankara’ya yegane destek ise, “kardeş Azerbaycan”dan geliyor!

Gerçek anlam ve bağlamından kopartılmış haliyle İngilizler’den aşırıydıkları “değerli yalnızlık” lafı, dinci faşist iktidarın (ve onun yönetiminde kapitalist Türkiye’nin) dış politikada bir başına ve çaresiz kalışını çarpıcı bir şekilde ifade ediyor.

Son olarak “stratejik ortakımız” ABD, Kıbrıs Cumhuriyeti’ne (Ankara, “Güney Kıbrıs Rum Yönetimi” diyor) 30 yıldır uyguladığı silah ambargosunu kaldırdı. AKP sözcüsü Çelik ve Saray adına Fuat Oktay ABD’yi twitterda eleştirdiler.

Üstelik Pompeo Kıbrıs için “Doğu Akdeniz’de kilit ortağımız” tanımlaması yaparak, adeta Ankara’nın damarına bastı. Tesadüfe bakın! Tam da savaş adımlarının dört bir yanı kapladığı bir dönemde kaldırdılar. Üstelik Türkiye’ye adı konulmamış bir silah ambargosu uygulamaktayken!

Manzara bu minvaldeyken, Saray’da toplanan Yüksek İstişare Kurulu, bir başka hayal dünyasında gezinmekte.

2

PETROL HAYALLERİ SÜRÜYOR

Toplantı sonrası yaptıkları açıklamada gerçeklikle tüm bağlarının yitirildiğini şu sözlerle ifade ediyorlar:

“Türkiye'nin Suriye harekâtlarıyla sadece bölgesinde değil küresel düzeyde oyunları bozduğu, Libya ile yaptığı anlaşmalarla Doğu Akdeniz'de kendisi aleyhine kurgulanan senaryoları yerle yeksan ettiği dile getirilmiş, Irak'ın kuzeyindeki terörle mücadele operasyonlarını saha hâkimiyeti üzerine kurulu yeni bir stratejiye oturtmanın da çok önemli olduğu ifade edilmiştir. ... Dış politikada bağımsız ve aktif davranma gücüne kavuşunca, kimi gerilimlerden uzak kalabilmenin de mümkün olmadığı değerlendirilen Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Toplantısında, Türkiye'nin siyasi, diplomatik ve askeri imkanlarıyla, tüm meselelerin üstesinden gelebilecek güce, dirayete ve kararlılığa sahip olduğunun altı çizilmiştir. Artık uluslararası platformda en üst lige yükselen Türkiye'nin bölgesel ve küresel her meselede sözüne, duruşuna, safına bakılan, ona göre konum alınan bir ülke haline geldiği, bu durumun da Türkiye'ye ilave sorumluluklar yüklediği belirtilen toplantıda, medeniyet ve tarih ortaklığına sahip olunan her yerde daha çok çalışmak, liderlik etmek, siyasi ve fiili oyun kurucu olmak gerektiği ifade edilmiştir.”

Savunma Bakanı Hulusi Akar ise, bir askeri törende yaptığı konuşmada “Kıbrıslı kardeşlerimiz dahil milletimizin hak, alaka ve menfaatlerini korumaya en küçük ihlale dahi izin vermeden devam edeceğiz” sözleriyle koroya katıldı.

İçerde toplumsal devrimin baskısı ile iyice bunalan, bir dış savaş macerası ile çıkış arayan dinci faşist iktidar, işte bu hayal aleminde, olmayacak çılgınlıklara kapı aralamakta. Alman Die Welt gazetesinde yayımlanan, “Erdoğan'ın hesaplanmış savaşı” başlıklı yazıda yer alan iddialara göre RTE, “bir Yunan gemisinin Doğu Akde-

niz'de batırılmasını” istiyor, “komutanlar bunu reddedince, başka biri, bunun yerine bir Yunan uçağını düşürmeyi önerdi. Pilotun, otomatik fırlatma koltuğu ile kurtulabileceği belirtildi. Ancak komutanlar bunu da kabul et”miyor. Gazete, iddiayı Yunan askeri kaynaklara dayandırıyor ve bu durumu, alışıldık bir şekilde Erdoğan'ın “gerçek hedefinin iktidarını güçlendirmek ve Türkleri arkasında birleştirmek” hedefiyle bağlıyor.

Tahmin edileceği gibi söz konusu yazı Dışişleri Bakanlığı tarafından yalanlandı. Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hami Aksoy, “Yunanistan Hükümet Sözcüsü'nün bu hayal ürünü habere dayanarak ülkemize yönelik ithamlarda bulunması da, bu ülkenin Doğu Akdeniz'de gerçeklikten kopuk, uluslararası teamül ve hukukla bağdaşmayan, provokatif politikasının yeni bir tezahürüdür” dedi.

Elde iddiayı doğrulayacak bir kanıt yok kuşkusuz. Öte yandan burjuva diplomasinin “resmi olarak yalanlanan bir şey, doğrudur” kuralı, akla en azından soru işaretleri getiriyor. Pompeo'nun “Trump, Erdoğan ve Miçotakis'le görüştü, bölgede askeri tansiyonu artırmak faydalı değil. Bundan sadece olumsuz şeyler çıkar” sözlerini de düşününce, soru işaretleri daha da artıyor.

Sonuçta TC her geçen gün daha fazla köşeye sıkışıyor. Henüz silahların ateşlenmesi anlamında büyük vaveyla kopmadı Doğu Akdeniz'de. Ama daha şimdiden bir dizi cephede, tek kurşun atmadan alınmaya başlanan yenilgiler söz konusu. Bu, içerde hassas dengeler üzerinden konumunu güçlendirmek isteyen dinci faşist iktidarı derinden sarsıyor. Ekonomik ve siyasi anlamda çöküş yaşarken dışarıya bağlanan umutlar, umulandan önce çökmeye başladı. Bu açmaz Ankara'yı olmadık maceralara girmeye zorluyor.

176 Sağlık Çalışanına Covid-19 Tanısı Konuldu

Ankara Tabip Odası (ATO), 2 Eylül itibariyle son 19 günde 176 sağlık çalışanına Covid-19 tanısı konulduğunu açıkladı.

Ankara Tabip Odası (ATO) Yönetim Kurulu'nun gerçekleştirdiği çalışmanın sonuçlarına göre, 2 Eylül itibariyle 693 sağlık emekçisinin ko-

ronavirüs (Covid-19) testi pozitif çıktı. Son 19 günde ise 176 sağlık çalışanına daha Covid-19 tanısı konuldu.

ATO tarafından yapılan açıklamada, verilerin teyit edilebilen ve ulaşılabilen bilgiler olduğu belirtilirken virüse yakalanan sağlık

RAKAM CAMBAZLARI

Baş tarafı 1. sayfada

Sanayi rekor oranda küçülüyor. Hizmet sektörü daha fena. Ekonomi her alanda tel tel dökülüyor. (Tabii bu arada “bilanço karları” da rekor kırmaya devam ediyor.) Damat hala bü-yüme hayalleri satmaya çalışıyor.

Dedik ya, sorunları çözme uğruna harcanan hiçbir çaba yok. Bu dinci tayfa kelimenin gerçek anlamında rakam cambazı. Bu alanda şeytani çirak çıkarır!

Düşünsenize, Merkez Banka-

TÜRK TİPİ “NORMALLEŞME”!

Baş tarafı 1. sayfada

Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulu ipin ucunu kaçırdı ve artık bulamıyor da! Bakanlara ya da milletvekili yakınlarına vb ayda 8-10 test yapılırken, hastalık belirtileriyle hastaneye başvuranlar virüs kapmış olma riskine rağmen test yapılmadan evlerine kendilerini karantinaya almaya gönderildiler.

Koray Aspir Son Yolculuğuna Uğurlandı

Kars Kağızman'da 28 Ağustos'ta ölümsüzleşen 2020 tarihinde ölümsüzleşen MLKP/FESK Karadeniz Kır Gerilla Birliği ve HBDH savaşçısı olan Koray Aspir için Gazi Mahallesi Cemevi'nde cenaze töreni düzenlendi.

Cenaze töreni öncesi Cemevi ve çevresi çevik kuvvet ekipleri tarafından ablukaya alınarak az sayıda kişinin Cemevi'ne geçişine izin verdi. Cemevi'nde düzenlenen törene Aspir'in ailesi, yoldaşları ve devrimci kumrular katıldı.

Koray Aspir şahsında devrim mücadelesinde ölümsüzleşenler anısına saygı duruşu yapıldı, hep birlikte Adnan Yücel'in “Biz Kazanacağız” şiiri okundu.

Cemevinde ÖTSP adına yapılan konuşmada Koray Aspir'in, bir devrimcinin mücadele için geride neler bırakabileceğini bir kez daha gösterdiği ifade edildi. Konuşmada, “Anıları çok büyük, çok değerli. Bugün bizim omuzlarımızdaki yük bir kez daha yükseldi. Hasan Ocaklardan bugüne kadar tüm yoldaşlarımızın anılarını zaferlere ulaştırmak görevimiz, Koray yoldaşın anısını zaferle ulaştırmak bir kez daha görevimiz. Buradan bir kez daha söz veriyoruz, anılarımızı zaferle ulaştıracamız” denildi.

Saygı duruşunun ardından Aspir ailesi adına amcası Müslüm Aspir söz aldı. Aspir çok duygulanarak konuşmakta güçlük çekti.

emekçileriyle ilgili şu bilgiler verildi:

“Uzman hekim: 106, Asistan: 60, Aile hekim: 30, Eczacı: 7, Laborant: 5, Fizyoterapist-Diyetisyen: 3, Hemşire- Ebe: 106, ATT- Sağlık Memuru: 37, Güvenlik: 10, İdari personel: 6, Röntgen teknisyeni: 5, İşyeri hekim: 2, Temizlik işçisi: 84, Tıbbi sekreter: 35, Mutfak çalışanı:

sı'nın net döviz rezervi eksideyken RTE meydanlarda “105 milyar dolara çıkardık” müjdesi verebiliyor dinleyenlere!

Peki ya hakikat? Onu katlanarak artan vergilerden, pazarda sürekli artan fiyatlardan, ödenmeyen ücretlerden, geniş kesimlerin borcu borçla çevirme imkanını bile yitirmesinden herkes biliyor zaten. Yokluk daima geniş yığın-lara, zenginlik ise bir avuç asalağa.

En son Ayasofya Camii açılışı ve Giresun'daki sel felaketi mağdurlarıyla miting yapmada olduğu gibi, siyasi iktidarın işine gelen konularda tedbirler iyice gevşetildi ve sonuç: ölüm oranları ve vaka artışları korkutucu bir noktaya geldi. “Normalleşme”nin yarattığı rehavetle tüm toplum pandemiye yakalanma riskiyle karşı karşıya kaldı.



Aspir, “Mücadelesi bize örnek olsun, bayrağını yerde bırakmayacağız. Ezilen halklar için Rojava'da mücadeleye eden arkadaşlarına selam olsun. Geçmişten biliyoruz, bıraktığı mektuplardan biliyoruz arkadaşları arasında huzur bulacak” dedi.

Konuşmaların ardından dini gelenekler yerine getirildi. Aspir daha sonra toprağa verilmek üzere Gazi Mezarlığına doğru yola çıkarıldı.

Polis cenazenin çıkışında flamarların taşınmasına ve yolda slogan atılmasına izin vermedi. Kitleyi zırhlı araçlarla yol boyunca taciz etti. Mezarlık girişinde de GBT ve üst araması yapıldı.

Mezarlığa ulaşıldığında kitle cenazenin gelişine sık sık “Koray Yoldaş Yaşıyor, Komünistler Savaşıyor”, “Şehitlere Sözümüz Devrim Olacak” sloganları attı. Polis devrimcilerin sloganlarının duyulmaması için ilk başlarda uzun süreli siren çaldı.

Aspir, mezarı başında yoldaşlarının yaptığı kısa konuşmalarıyla ve sloganlarla uğurlandı.

7, Diş hekim: 5, Anestezi Teknisyeni: 3, Mutemet: 1, Hayatını kaybedenler: 2 hekim, 1 diş hekim, 1 sağlık işçisi.”



KHK'lılar Ankara'ya Yürüyor



Ankara Defterdarlığından KHK ile ihraç edilen ve 4 yıldır "İşimi Geri İstiyorum" diyerek mücadele eden Cemal Yıldırım, KHK ile ihraç edilen Muhammet Semih Karaoğlu ve KHK'lılara destek veren Resul Kalyoncu, Kadıköy'deki Beşiktaş İskelesi önünde açıklama yaparak Ankara'ya yürüyüş başlattı.

Açıklamada Cemal Yıldırım, "KHK'lar bizim ailelerimiz ile birlikte soykırımı uğratılmamızdır. En doğal insanî hakları, vatandaşlık haklarımızı kullanmamızın engellenmesidir. KHK demek insanların sürgüne gönderilmesi demektir. KHK demek, farklı biçimlerde ölen 538 insan demektir. KHK, 21'inci yüzyılda bir soykırımdır. Her türlü adalet arayışımız yasaklanmaktadır. Bugün bile bu alanda yürümemiz engellenmektedir. Soykırım yaptılar, yapmaya devam ediyorlar ama teslim olmayacağız" dedi.

KHK'lılara destek veren Resul Kalyoncu, yaşananlara herkesin ses çıkarması durumunda hukuksuzluğun sona erebileceğini belirterek, "Hepimiz, hep birlikte ses çıkarırsak bu faşizm düzenini yeneriz. Şimdiden önümüze engeller çıkarmaya başladılar. Daha da çıkaracaklar. Biz de onların dayatmalarına karşı yürüyüşümüzü devam ettireceğiz" dedi.

KHK ile ihraç edilen Muhammet Semih Karaoğlu, yalnızca kendi talepleri için değil, son yıllarda artan hak taleplerine ses olmak için yola çıktıklarını söyledi.

Karaoğlu, "Her gün şahit olduğumuz cinsel istismar, kadında şiddet, hayvan hakları, doğa hakları olsun, tamamen adalet diyerek bu yola koyulduk. Herkesi toplumsal bir sözleşmede bir araya getirmeye davet ediyorum. Eğer bugün burada bir araya gelebildiysek, bu bütün ülke vatandaşlarının da bir araya gelebileceğinin de gösterge-

sidir" dedi.

HDP Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu, KHK'ların bir soykırıma dönüştüğünü belirterek KHK'lıların kamunun yanı sıra özel sektörde de çalışmalarının yasaklanması, yurtdışına çıkışlarının yasaklanması gibi örneklerle KHK'lilerin yaşadıkları sorunları dile getiren Gergerlioğlu, "Haklarımızı gasp eden bir iktidar anlayışına karşı buradayız. Direnmek için buradayız. önemli bir yürüyüşe başlayacak olan arkadaşlarımızın yanındayız" diye konuştu.

HDP Milletvekili Musa Piroğlu, "Adalet arayışı, işinden edilen, yaşamsal hakları tamamen ellerinden alınan, Meriç'te, Ege'de çocuklarıyla beraber boğulmaya zorlanan, intihara zorlanan KHK'lilerin arayışındır. Adalet arayışı, adil yargılanma talebiyle Ebru Timtik'in arayışındır. Adalet arayışı, adil yargılanma talebiyle bedenini ölüme yatırmış olan Aytaç Ünsal'ın arayışındır. Adalet arayışı, mezarları yağmalanan, çocuğunun cenazesi PTT kargosuyla kendisine yollanan Kürt annelerinin arayışındır. Adalet arayışı, iktidarın düşmanlaştırdığı herkesin arayışındır" dedi.

Zeytinburnu Belediyesinden KHK ile ihraç edilen Kenan Güngördü, KHK'lıların yaşadıkları hukuksuzluklara, yaşadıkları sorunlara, intiharlara değinerek "Elbet bunların hesabını soracağız, O gün geldiğinde sizler 'Adalet' diye haykıracaksınız. Ama çok geç olacak" dedi.

Konuşmaların ardından "KHK'lar Gidecek Biz Kazanacağız" sloganı atıldı.

Polisin KHK'lılara Kadıköy Kaymakamlığının izin vermediği gerekçesiyle yürüyemeyeceklerini belirterek engellenmesi üzerine Ankara yürüyüşlerine başlamak üzere Maltepe'ye geçti.

Çiğli'de İşçiler Grevede



DİSK'e bağlı Genel İş İzmir 8 No'lu Şubesinin örgütlü olduğu Çiğli Belediyesi'nin temizlik işlerini yürüten taşeron firma ÇİBEL AŞ ile toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde dokuz aydır olumlu sonuç alınmaması üzerine işçiler, dün sabah itibarıyla fiili olarak greve çıktı.

Toplu İş Sözleşmeleri Ocak 2020'den bu yana sürdürülüyor. Görüşmelerin olumlu sonuçlandırılmaması üzerine belediye işçileri 1 Eylül tarihinde eylem kararı aldı ve tüm birimlerde işbaşı yapmadı.

ÇİBEL AŞ patronu, grevin yasal olmadığı gerekçesiyle tutanak tuttu ve "işçiler bunun sonuçlarına katlanacak"



diyerek tehditte bulunmasına rağmen Çiğli Belediyesi'nin Harmandalı'daki şantiyesinde sözleşmenin imzalanması ve taleplerin kabul edilmesi için fiili olarak greve başladı.

Genel İş 8 No'lu Şube Temsilcisi Feride Konca, 9 aydır görüşmelerden bir sonuç elde edilemediğini ve eylemlerinin ikinci gününde olduklarını belirterek, "Arkadaşlarımız işe gidiyor ancak işe çıkmıyor yani şantiyede işi durdurdular" dedi.

Konca, TİS imzalanana ve talepleri kabul edilene kadar fiili grevin süreceğini söyledi.

"Kazanımımızdan Bir Adım Geri Atmayız!"

DİSK Genel İş Sendikası İstanbul Anadolu Yakası 1 Nolu Şube Kadın Komitesi, İstanbul Sözleşmesi için Kadıköy Belediyesi önünde bir açıklama yaptı.

"Kadın Cinayetleri Politikadır" pankartının açıldığı açıklamada sık sık "İstanbul Sözleşmesi Yaşatır", "Kadın, Yaşam, Özgürlük" sloganları atıldı.

Genel İş Sendikası Anadolu Yakası 1 Nolu Şube Kadın Komitesi Sözcüsü Hasret Durgun, kadınların sistematik saldırılarla karşı karşıya olduğunu belirterek, iktidar topluma deli gömleği giydirmeye çalışırken, kadınlara da şiddet, taciz ve tecavüzü reva gördüğünü belirtti.

Sözleşmenin kadınlar ve çocuklar için önemine değinen Durgun, "Orada duracaksınız! İstanbul Sözleşmesi bu ülkenin kadınlarının kazanımıdır. İstanbul Sözleşmesi ancak geliştirilebilir, ondan bir adım geri at-

mayı kabul etmeyeceğiz" mesajı verdi.

"Kadına, çocuğa düşman rejimin uyguladığı politikaların hesabını vereceğini belirten Durgun, "Bir kadın arkadaşımızı daha kadın cinayetlerinde kaybetmeye, bir kadın arkadaşımızın tacize-tecavüze uğramasına, bir kadın arkadaşımızın daha kişiliğinin saldırıya uğramasına izin vermeyeceğiz. Bizim sahip olduğumuz direniş kültürü, bugünün güncel kadın mücadelesi ile harmanlanarak, size gerekli cevabı verecektir. Kadına ve haklarına dokunan eller kırılacak, bu topraklar özgür kadının ülkesi olacaktır" dedi.



Nakit İçin Sıfır Eşya Spotçuya

Mersin'de bazı kişiler, taksitle aldığı beyaz eşyayı eline nakit geçmesi adına değerinin altında spotçulara satıyor.

Zafer Çarşısı'ndan bir esnaf, önceleri haftada iki ürünün bu şekilde kendilerine getirildiğini, son zamanlarda bunun 20'ye kadar çıktığını söyledi.

Esnaf, kendilerinin de zor durumda olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı: "Çaresiz insanlar bu nedenle 5 bin liraya mağazalardan eşya alıyor. 3 bin lira peşin paraya satıyor. Evine ekmek götürmesi gerekiyor. Borcunu ödemesi gerekiyor." dedi.

Tüketici Dernekleri Federasyonu (TÜDEF) ve Tüketiciyi Koruma Derneği (TÜKODER) genel başkanı Aziz Koçal, "ekonomik çıkmaza giren yoksul halkın temel ihti-

yaçlarını karşılayabilmek için bu yola başvurduğunu" dile getirdi.

Koçal, sözlerini şöyle sürdürdü: "Benzer şekilde faturalı hatlarına taksitle telefon alarak bunu peşin fiyatına satan ve buna aracılık edenlerin reklamlarını da sık sık görüyoruz. İnsanlar vadesi gelen borçlarını ödeyebilmek için tehlikeli ve riskli yollara başvuruyor. Vatandaş daha çok borç batağına sürükleniyor." dedi.



Belarus'taki İşçiler ve Komünistler Lukaşenko'nun Arkasında Birleşiyor

Tekelci basın, Başkan Aleksandr Lukaşenko'nun yeniden seçilmesini kabul etmeyerek Belarus'ta neoliberal toplanmalar hakkında yalan haberlerini sürdürürken, Belarus Komünist Partisi (CBP), onun seçim zaferini kutlamak için Minsk'te yürüyüşler organize edilmesine yardım etti.

Kurulduğu 1996 yılından bu yana CBP, Lukaşenko'yu destekledi ve onun yeniden seçilmesini, "onun 1994 yılında iktidara gelmesinden bu yana cumhuriyetin ekonomik büyümesinin doğal sonucu" olmasına yordu (morningstaronline.co.uk, 17 Ağustos).

Dünya Sendikalar Federasyonu (WFTU)'nun bir bileşeni olan Belarus Sendikaları Federasyonu üyeleri de CBP tarafından örgütlenen yürüyüşlere katıldılar. 25 Ağustos tarihli bir mektupta WFTU pozisyonunu şöyle açıkladı: "132 ülkede 105 milyon işçiyi temsil eden Dünya Sendikalar Federasyonu, Başkan Aleksandr Lukaşenko'nun oyların %80'inden fazlasını aldığı, fakat muhalefetin hileden şikayet ettiği 9 Ağustos seçiminden bu yana, bir emperyalistler arası çatışmanın ortasında olan Belarus'un işçileri ve halkı ile dayanışmasını ifade eder."

WFTU devam ediyor: "Biz, onları tekellerin çıkarları için rekabete yönelen güçlere ve mekanizmalara karşı, onların çalışma ve yaşama koşullarının elle tutulur gelişimi doğrultusunda Belarus'taki işçilerin hakları için örgütlü ve belirleyici bir şekilde mücadeleye çağırıyoruz. NATO ve onun araçları yerine bugünleri ve geleceklere hakkında özgürce ve demokratik olarak kendileri karar vermeleri ve demokratik hakları için mücadeleye çağırıyoruz. Bu sınıf odaklı sendika hareketinin kalıcı pozisyonudur ve işçilerin yararına bir yol gösterebilir"



lir" (wftucentral.org, 25 Ağustos).

Polonya Komünist Partisi de Lukaşenko'nun yeniden seçilmesine desteğini dile getirdi: "Belarus halkı için bu zor zamanlarda biz yoldaşlarımızı destekliyoruz ve uluslararası dayanışmanın ifadesi olarak yanlarındayız. Belarus Cumhuriyeti'nin ve Belarus işçi sınıfının karşı karşıya olduğu tehditlerle savaşmada sebat ve zafer diliyoruz" (CPB Websitesi).

Lukaşenko, 9 Ağustos seçimlerinden bu yana, bir çok defa destekçilerine konuştu. 29 Ağustos Belarus Güvenlik Komitesi toplantısında "İşçilere şükranlarımı sunmak istiyorum ve uzun ömürler diliyorum. Siz işçiler, bu fabrikaların patronusunuz. Girişte sizi karşılayan protestocularla ilgileneceğiz." (New Worker, 21 Ağustos).

Muhalefet Nazi Yanlısı Bayrak Sallıyor

Lukaşenko yanlısı yürüyüşlere katılanlar, orak çekiçli kırmızı bayrak yanında gururla ülkenin kırmızı-yeşil bayrağını dalgalandırırken, muhalefet 1940'lı yılların başında Nazi işbirlikçileri tarafından kullanılan beyaz-kırmızı-beyaz bayrakla protesto yapıyor. Belarus'taki Nazi işgalcileri onu bir nişane olarak ün-

formalarında taşıyorlardı. Bayrak aynı zamanda 1990'ların başlarında buradaki Sovyet karşıtı karşı-devrimcilerin sembolüydü.

Ulusal Demokrasi Vakfı (NED) gibi serbest piyasa yanlısı ve anti-komünist örgütlenmeler, uzun zaman Lukaşenko muhaliflerini fonladılar. NED, ABD kuklası olmayı reddeden hükümetlere karşı "renkli devrimler" in finansal sponsorluğunu yapmasıyla biliniyor. 2000'lerde NED, Belarus'ta "Mavi Devrim Hareketi" olarak adlandırılan bir hareketi desteklemeye çalıştı, ama başarısız oldu.

Anti-emperyalist bir blog olan Moon of Alabama'da yer alan 16 Temmuz tarihli bir rapora göre "Geçen yıl (2019), Demokrasi için Ulusal Bağış, Belarus'ta en az 34 proje ve organizasyonu finanse etti".

Seçimlerden kısa bir süre sonra, Lukaşenko'ya karşı yarışan ana muhalefet lideri Svetlana Tikhonovskaya Litvanya'ya hareket etti. 25 Ağustos'ta Belarus'a karşı yaptırımları tartışmak için ABD Dışişleri Bakanı Yardımcısı Stephen Biegun gibi kapitalizm yanlısı Litvanyalı memurlarla resmi bir toplantı yaptı (LRT English, 24 Ağustos). Emperyalist Avrupa Bir-

liği, seçim sonuçlarını tanımayı reddettiğini söyleyerek bir hafta önceden Belarus'a karşı yaptırımlar açıkladı.

Ağustos'un ortalarında, Tikhonovskaya yanlıları Koordinasyon Konseyi denilen bir şey oluşturdular. Konsey, seçim sonuçlarının yasadışı bir şekilde lağvedilmesini öngörüyor. Liderlerinden bazıları zora dayalı darbeyi savundukları için tutuklandılar. Konsey üyeleri, NEXTA olarak bilinen, Belarus yetkililerine yönelik fiziksel saldırıları rutin bir şekilde teşvik eden sağcı bir blog ile yakın bir şekilde çalışıyor.

Lukaşenko Belarus Sanayisini Özelleştirilmesini Reddediyor

Başkanlığının meşruiyetine yönelik tüm tehditlere karşın Lukaşenko ve destekçileri, kapitalizm yanlısı muhalefete taviz vermeyi reddediyor. Batılı emperyalistler ve onların medya kuklaları Lukaşenko'yu, Belarus, Polonya ve Rusya Federasyonu Komünist Partileri'nin onu desteklediği gerekçesiyle hor görüyorlar: Beyaz Rusya, sanayinin özelleştirilmesini başarılı bir şekilde reddeden tek eski Sovyet cumhuriyeti.

Buna ek olarak, Belarus Sovyetler Birliği günlerinden beri bir çok sosyalist politikayı sürdürüyor. Diğer eski Sovyet cumhuriyetlerin tersine Belarus, ülke çapında sosyalist sembolleri ve heykelleri korumuştur. Amerika Birleşik Devletleri ve anti-komünist muhalifler, Belarus'un toplumsal kazanımlarını yoketmek istiyor; fakat Lukaşenko ve destekçileri bununla savaşmak için birleşmiş durumda.

Not: workers.org sitesinde 29 Ağustos 2020 tarihinde yayınlanan Otis Grotewohl'un yazısından çevrilmiştir.

En Geçerli Sözü Sokakta Söyledik



Bir 1 Eylül'ü daha sokakta, faşizme karşı öfkemizi bilenerken, barış için devrim ve devrim için savaşta büyütme sözü vererek karşıladık.

Emperyalist-kapitalist sistemin yarattığı yıkıma, yağma savaşlarına, acıya, kan ve gözyaşına, Kürt halkına yönelik tırmandırılan savaşa karşı devrimci gençliğin sözünü söylemesi gerektiği bilinciyle harekete geçtik.

Adana'da DÖB olarak gençlik

örgütleriyle birlikte "Geleceksizlik, İşsizlik, Yoksulluk Var, Barış Yok, Barış İçin Devrim!" pankartıyla eyleme katıldık, Antakya'da da DÖB olarak meydanlardaydık. İstanbul'da ise 1 Eylül dolayısıyla DÖB, DevGüç, YDG ve HDP Gençlik Meclisleri ile birlikte bir haftadır sokakta "Barış İçin Devrim" şiarlı pratik çalışmalar gerçekleştirdik. İstanbul'un birçok emekçi semtinde yazılama çar-

ışmaları gerçekleştirdik, pankartlar ve ozalitlet astık.

1 Eylül günü Kadıköy'de yürüyüşe katıldıktan sonra akşam İstanbul'un emekçi semtlerinden Sarıgazi'de dört gençlik örgütü olarak basın açıklaması gerçekleştirmek istedik. Açıklama yapacağımız güzergaha doğru yürürken önümüz sivil polisler tarafından kesildi, çoğu arkadaşımız GBT için bekletilirken, polis yoldaşlarımızın çantalarını aramaya, eylem için kullanacağımız pankartı bulmaya çalışıyordu, diğer taraftan da yoldaşlarımızı gözaltına almak için takviye güç çağırıyordu.

Savcıdan gözaltı talimatını alan polis takviye polis gücünün ve akrep-lerin gelmesiyle arkadaşlarımızla saldırmaya başladı, burada polise çevredeki mahalle halkı da tepki gösterdi, tepki gösterenleri gözaltına almakla, cop göstererek dövmekle tehdit etti. Gözaltına alınan yoldaşlarımız halka polisin işkencesini ve toplanma amacımızı ajitasyon konuşmaları ile teşhir ederken, faşistler arkadaşlarımızı zorla araca bindi-

rip darp ediyordu. İsteddiği gibi gözaltı yapamayan, halkın da tepkisiyle karşılaşan polis, yoldaşlarımızı işkence ile gözaltına aldı, gözaltında yoldaşlarımızı yere yatırıp, darp etti, ters kelepçeyi saatlerce sökmedi.

Ve yoldaşlarımız dün serbest bırakıldı. Bizler devrimci gençlik olarak sokakta en geçerli sözün militan eylemlerle, faşizme diş diş verilecek kavgayla söyleneceğini biliyoruz.

Bizlere gerçekleşen saldırı tekil değil, son süreçlerde baskıyı son hız artıran, acımasızca işkence ve şiddet uygulayan dinci-faşizmin sistematik saldırılarının bir parçasıdır. Özellikle emekçi semtlerde gerçekleşen veya yapılmak istenen eylemlerden, yürüyüşlerden ciddi bir korku duyan faşizmin korkularını her yerde gerçeğe çevirmeye devam edeceğiz.

Halklar arası savaşlara ve yağma savaşlarına hayır diyen, ezilen Kürt halkının mücadelesinin yanında olan biz devrimci gençlik olarak barış için devrim şiarını büyütme devam edeceğiz.

Devrimci Öğrenci Birliği /DÖB